در سال 1994، گروه کوچکی از طالبان که از قبایل پشتو بودند، به رهبری یک ملا به نام «محمد عمر» از روستایی در حوالی قندهار یکبارہ سربرآوردند. «ملا عمر» طی دوران مقاومت در برابر شوروی یکی از چشم های خود را از دست داده بود. طالبان طی 2 سال به گروهی مسلح با ده ها هزار مبارز تبدیل شد و در سال 1996 آنها از جنوب افغانستان به شمال تغییر مکان دادند.

در سپتامبر سال 1996 (1375 شمسی) با سقوط کابل، افغانستان به دست یکی از خشن ترین گروه های اسلامی افتاد. مدارس بسته شد؛ زنان و دختران از کارکردن در خارج از خانه ممنوع شدند؛ ورزش، سرگرمی و هرگونه نماد شادی و تفریح گناه قلمداد شد؛ نه تلویزیونی، نه موسیقی، در یک کلام جریان زندگی در افغانستان متوقف شد.